Rain Bird Pop-op sprinkler
plastik 3/4" indvendig gevind
40°-360° sort type 5004-PC-
SAM (7021630)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Kapacitet

Tilslutning

Vinkel

Maks. diameter

Radius

Radius 4bar

Anbefalet tryk

Type

Capacity 2.5bar

Kapacitet 2bar

Kapacitet 3bar

Kapacitet 4bar

Storrelse

Sektorjusterbart interval

Riser hgjde

sort

plastik
3-36,6 I/min
indvendig gevind
13/25°

304 m
7,6-152m
10,6-152m
1.7 - 4.5 bar
5004-PC-SAM
0,31-1,63 m’/t
0,28-1,45 m*/t
0,34-1,79 m*/t
0,40-2,06 m*/t
3/4"

40°-360°

10cm
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PRODUKTINFORMATION

5000 serien er den ideelle pop-up rotorsprinkler til store haver og professionelle anvendelser,
der kraever stor alsidighed og holdbarhed.

5000 serien passer perfekt med 5000 Rain Courtain dyser og 5000 MPR dyser.

5000 serien leveres med mange valgfrie funktioner sdsom Plus (PL) flowafbryderen, der kan
reducer nedetiden under arbejde, ved at gennemskylle rotorerne pa stedet, PRS (R) trykregulator
til at spare pa vandet, SAM Seal-A-Matic kontraventiler, stigerer i rustfrit stal (SS), der forhindrer
vandalisme i offentlige omrader og et lilla daeksel (NP) til systemer med ikke-drikkeligt vand.
Forudmonteret med 3,0 mm dyse
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